Perkamų Paslaugų kiekis, savybės ir kiti reikalavimai aprašyti Sutarties 1 priede.
2.2. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas, nustatytas ir taikomas vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, yra fiksuota kaina.
2.3. Bendra Paslaugų kaina 9999,44 eurai (devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir keturiasdešimt keturi euro centai), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:
2.1.1. Paslaugų kaina 8264 eurai (aštuoni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt keturi eurai), neįskaitant PVM;
2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) sudaro 21 procentą, t. y. 1735,44 eurus (tūkstantį septynis šimtus trisdešimt penkis eurus ir keturiasdešimt keturis euro centus).
2.4. Paslaugų kaina pateikta Sutarties 2 priede.
2.5. Sutarties kaina (įkainis) per visą Sutarties galiojimo laikotarpį yra nekeičiama, išskyrus atvejį, kai teisės aktais pakeičiamas PVM tarifo dydis, taikomas Paslaugoms.